
Nyheter från Länsbygderådet 
 
Bredband 
När det gäller den viktiga bredbandsfrågan för landsbygden så har Länsbygderådet i Kalmar län (LBR) 
nära kontakt med Regionförbundet. LBR planerar att tillsammans med Regionförbundet anordna 
seminarier i länet om detta under våren 2012. 
 
Landsbygdsriksdagen 2012 
LBR Kalmar har nu fått Länsstyrelsens godkännande på vår ansökan om medel för att sända ca 40 
personer till Landsbygdsriksdagen 2012 i Ronneby. 
3- 4 personer från respektive kommun i länet har möjlighet att åka på LBR: s bekostnad. Varje 
styrelseledamot har nu fram till nästa möte att komma med förslag/vidtala personer från sina 
kommuner. Tanken är att vi ska göra ett kompetensutvecklingsprojekt vilket i korthet innebär att vi 
träffar 40-personsgruppen före/under och efter Landsbygdsriksdagen. Träffarna efter ska leda till att vi 
gör någon form av utvecklingsplan för LBR-verksamheten framöver. 
 
Serviceprojekt 
Ett regionalt serviceprojekt planeras att startas i länet. Regionförbundet blir projektägare och 
delfinansiär. LBR Kalmar har fått projektägarens uppdrag att ansvara för genomförandet. Projektet 
pågår under perioden 2012-03-01 – 2013-10-31. 
Vi har i styrelsen tagit fram ett första förslag till dokument där man överskådligt kan se vad 
Länsbygderådet arbetar med. Arbetet med detta fortsätter. 
 
Skolprojekt i Virserum  
Ett skolprojekt kommer att starta i Virserum. Först en förstudie men därefter ett mer långsiktigt projekt. 
Projektet ska syfta till att stärka bygdens attraktivitet för barn och ungdomar och därigenom långsiktigt 
främja befolkningsutvecklingen i Hultsfreds kommuns södra del. 
 
Övrigt 
LBR Kalmar har också tagit fram en förteckning över vilka som i respektive kommun arbetar med 
landsbygdsutvecklingsfrågor.  
Eftersom vi nu har många projekt och arbetsuppgifter igång inom LBR har vi fastställt 
områdesansvariga inom styrelsen för de olika uppgifterna. 
  
Årets utvecklingsgrupp 2011 kommer att utses vid Årsmötet i slutet av mars. 

 


